
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14.2025 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury 
w Gminie Baruchowo za 2024 rok 

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r.poz.1530 z późn. zm.1)) zarządzam co następuje; 

§ 1. Przyjąć roczne sprawozdania z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury: 

1) Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie stanowiący załączniki nr 1 do zarządzenia 

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Baruchowie za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.  
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Przedstawić sprawozdanie, o którym mowa w §1Radzie Gminy Baruchowo oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w terminie do 31 marca 2025r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Joanna Gawłowska 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostąły ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1267



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1267



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1267


	ZARZĄDZENIE NR 14.2025 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-20T10:00:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




